

Znak postępowania: IN.271.2.1.2023.AK

**Wykonawcy,
biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni prostej, skoczni do skoku w dal i rzutni do pchnięcia kulą przy hali sportowo-widowiskowej w Potoku Górnym”

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Potok Górny przekazuje poniższe pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1.

Proszę o informację czy do zakresu zamówienia należy wykonanie ogrodzenia terenu: ogrodzenie panelowe na cokole betonowym zgodnie z rysunkami nr 20-22 oraz ogrodzenie zewnętrzne ozdobne zgodnie z rysunkami nr 23.

Odpowiedź 1.

Zgodnie z przedmiarem, należy wykonać ogrodzenie wokół boiska wielofunkcyjnego o wysokości 4 oraz 6m wraz z bramą i furtką.

Pytanie 2.

W projekcie zawarto wykonanie ogrodzenia boiska o wys. 6 i 4 m z panelami/siatką polipropylenową zamontowaną na słupach podwójnych kratownicowych. Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie jako rozwiązania równoważnego wykonanie ogrodzenia boiska o wys. 6 i 4 m na słupach o profilu 100x100x3 lub 120x120x3.

Odpowiedź 2.

Ogrodzenie wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3.

Proszę o informację czy do zakresu zamówienia należy dostawa i montaż wyposażenia towarzyszącego: ławek, koszy na śmieci oraz stojaków na rowery.

Odpowiedź 3.

Dostawa i montaż wyposażenia towarzyszącego: ławek, koszy na śmieci oraz stojaków na rowery nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 9.

Proszę o informację czy w prześle ogrodzenia zewnętrznego ozdobnego pionowe elementy wypełnień mają być wykonane z pręta pełnego 14x14mm czy profilu 14x14? Jeżeli pionowe elementy mają być wykonane z profilu 14x14 to nie ma możliwości wykonanie z tego profilu górnej zawiniętej części wypełnienia.

Odpowiedź 9.

Pytanie dotyczy ogrodzenia ozdobnego, które nie jest w zakresie zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

WÓJT GMINY

mgr inż. Stanisław Dyjak